SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR JOÃO DURVAL

REQUERIMENTO N.º       , DE 2008

Nos termos do art. 50, § 2º da Constituição Federal e art. 216
do Regimento Interno do Senado Federal, requeiro, seja encaminhado ao
Ministro de Minas e Energia, Exmo Sr. Edison Lobão, pedido de
informações sobre a política de preços ao consumidor dos combustíveis
em Salvador e Feira de Santana/BA, cidades onde se praticam as maiores
tarifas do país.

Sala das Sessões,

Senador JOÃO DURVAL

	Senador JOÃO DURVAL